
 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/1 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

  
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ - Mobilità per tirocinio, a.a. 2024/2025. Nuova graduatoria di merito 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il Bando Erasmus+ for Traineeships, a.a. 2024/2025, emanato il 31 

Ottobre 2024 con Decreto del Rettore n. 2104/2024, protocollo n. 59228-

III/13, con il quale sono state stanziate n. 35 borse di mobilità per la 

realizzazione di un tirocinio formativo di 3 mesi all’estero; 

 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 12 Novembre 2024, sono 

pervenute n. 72 domande; 

 

VISTA  la graduatoria di merito, protocollo n. 68522-III/13, pubblicata il 3 

Dicembre 2024 con Decreto del Rettore n. 2336/2024;  

 

TENUTO CONTO  che, per mero disguido informatico, non sono state debitamente valutate 

le candidature presentate dagli studenti con matricola: 

 

 578450, 

 603200, 

 579796, 

 587560, 

 570233, 

 611236, 

 627989 

 578279, 



 

 
2/2 

 597649, 

 591137, 

 603825, 

 591267, 

 601224. 

 

RITENUTO  quindi, necessario procedere alla rettifica della sopra menzionata 

graduatoria di merito; 

 

DECRETA 

 

E’rettificata la graduatoria di merito relativa al Bando Erasmus+ Mobilità per tirocinio, a.a. 

2024/2025, emanato il 31 Ottobre 2024 con Decreto del Rettore n. 2104/2024, protocollo n. 

59228III/13. 

 

La graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 

                                                                    Il Rettore 

                                                                   Prof. Lorenzo Lo Muzio 

                                           


		2024-12-10T16:00:36+0100
	LORENZO LO MUZIO




